
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/141/2020 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Zbójno w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 215, 217, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/91/2020 Rady Gminy Zbójno z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Zbójno na 2020 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 10/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 5 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 13/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 14 lutego 2020 r., 

- uchwałą Nr XVI/92/2020 Rady Gminy Zbójno z dnia 16 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 22/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 marca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 27/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 10 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 29/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 23 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 30/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 30 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 41/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 19 maja 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 46/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 29 maja 2020 r., 

- uchwałą Nr XVII/100/2020 Rady Gminy Zbójno z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 52/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 30 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 55/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 10 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 57/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 27 lipca 2020 r., 

- uchwałą Nr XVIII/112/2020 Rady Gminy Zbójno z dnia 10 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 65/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 68/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 10 września 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 69/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 18 września 2020 r., 

- uchwałą Nr XIX/126/2020 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 września 2020 r. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r., poz. 1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r., poz. 1649, Dz. U. z 2020 r., 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 6554



- zarządzeniem Nr 70/2020 Wójta Gniny Zbójno z dnia 30 września 2020 r., 

- uchwałą Nr XX/128/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 21 października 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 73/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 26 października 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 75/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 30 października 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 78/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 12 listopada 2020 r., 

- uchwałą Nr XXI/132/2020 Rady Gminy Zbójno z dnia 20 listopada 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 81/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 30 listopada 2020 r., 

- zarządzeniem Nr 83/2020 Wójta Gminy Zbójno z dnia 7 grudnia 2020 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 91 603,00 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 27 835 562,16 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 25 400 439,04 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 435 123,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 91 603,00 zł, §2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 28 557 193,16 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 24 472 673,16 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4 084 520,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”. 

3. §6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 292 136 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 81 500 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7.”. 

4. Wprowadza się zmiany do załączników nr 1 i 2  zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. Załącznik 
nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Pankiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6554



        Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIII/141/2020 

Rady Gminy Zbójno z dnia 15 grudnia 2020 r. 

  

Zmiany do załącznika nr 1 - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 9 483 662,91 61 603,00 9 545 265,91 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 570 831,00 24 500,00 4 595 331,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 570 831,00 24 500,00 4 595 331,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 37 103,00 37 103,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 37 103,00 37 103,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 080 355,00 30 000,00 1 110 355,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 570 000,00 30 000,00 600 000,00 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

570 000,00 30 000,00 600 000,00 

Razem: 27 743 959,16 91 603,00 27 835 562,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6554



        Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIII/141/2020 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 2 - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
465 810,00 10 000,00 475 810,00 

  40002   Dostarczanie wody 465 810,00 10 000,00 475 810,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 600,00 800,00 83 400,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 200,00 200,00 2 400,00 

    4260 Zakup energii 167 000,00 8 000,00 175 000,00 

600     Transport i łączność 1 997 596,00 0,00 1 997 596,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 900 496,00 0,00 1 900 496,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272 298,00 10 000,00 282 298,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 700,00 -12 000,00 15 700,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 124 000,00 4 000,00 128 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 000,00 4 000,00 128 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 2 000,00 52 000,00 

    4260 Zakup energii 16 000,00 2 000,00 18 000,00 

710     Działalność usługowa 82 282,00 -7 000,00 75 282,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 82 282,00 -7 000,00 75 282,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -7 000,00 18 000,00 

750     Administracja publiczna 3 552 998,00 30 103,00 3 583 101,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 122 083,00 0,00 122 083,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 100,00 700,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 907 800,00 30 103,00 2 937 903,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 15 103,00 140 103,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 425 000,00 15 000,00 440 000,00 

801     Oświata i wychowanie 7 409 580,64 32 500,00 7 442 080,64 

  80101   Szkoły podstawowe 5 627 953,00 37 000,00 5 664 953,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 210 400,00 24 500,00 234 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 970,00 12 500,00 236 470,00 

  80104   Przedszkola  531 950,00 1 500,00 533 450,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 1 500,00 19 500,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 250 810,00 -6 000,00 244 810,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 156 000,00 -6 000,00 150 000,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

263 995,00 0,00 263 995,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00 -900,00 72 100,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 000,00 900,00 56 900,00 

852     Pomoc społeczna 1 407 802,00 -2 600,00 1 405 202,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 300 000,00 -20 000,00 280 000,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
300 000,00 -20 000,00 280 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 505 900,00 20 000,00 525 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  85295   Pozostała działalność 48 963,00 -2 600,00 46 363,00 

    3110 Świadczenia społeczne 11 000,00 -2 600,00 8 400,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 271 517,00 34 000,00 1 305 517,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 596 240,00 42 000,00 638 240,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 504 000,00 42 000,00 546 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 144 000,00 0,00 144 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6554



    4260 Zakup energii 90 000,00 -2 500,00 87 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 2 500,00 35 500,00 

  90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 94 374,00 -8 000,00 86 374,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 79 954,00 -8 000,00 71 954,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 981 000,00 6 000,00 987 000,00 

  92116   Biblioteki 210 000,00 6 000,00 216 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
210 000,00 6 000,00 216 000,00 

926     Kultura fizyczna 388 663,00 -15 400,00 373 263,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 66 000,00 -15 400,00 50 600,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 -2 400,00 2 600,00 

    4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

Razem: 28 465 590,16 91 603,00 28 557 193,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6554



        Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXIII/141/2020 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2020 r. dla jednostek należących i 

nienależących do sektora finansów publicznych 

 

 

Dział 
Rozdział i 

§ 
Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 216 000  76 136 

600 60014.6300 Powiat Golubsko-Dobrzyński – Remont 

drogi powiatowej relacji Działyń-

Świętosław 

  75 000 

720 72095.2339 Województwo Kujawsko-Pomorskie - 

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 
  836 

851 85195.2330 Województwo Kujawsko-Pomorskie – 

Niebieska Linia 
  300 

921 92116.2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Zbójnie 216 000   

Jednostki 

nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania   81 500 

754 75412.6230 Przebudowa wjazdu w garażu 

Ochotniczej Straży w Działyniu 
  14 000 

754 75412.2820 Zakup sprzętu – Ochotnicza Straż 

Pożarna w Zbójnie 
  500 

754 75412.2820 Montaż drzwi garażowych – Ochotnicza 

Straż Pożarna w Rużu 
  1 000 

921 92109.2360 Organizowanie zajęć świetlicowych   2 500 

921 92120.2720 Renowacja elewacji zewnętrznej 

budynku Kościoła w Działyniu 
  20 000 

926 92605.2360 Upowszechnianie uprawiania sportu na 

obszarze Gminy Zbójno 
  6 000 

926 92605.2360 Organizacja zajęć sportowo-

rekreacyjnych 
  2 500 

926 92605.2820 Upowszechnianie, krzewienie, 

tworzenie, a także poprawa warunków 

uprawiania sportu na obszarze Gminy 

Zbójno 

  35 000 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6554


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 6 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-18T11:56:32+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




